
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.JQ 2o/'8No 3Чl9 12-
о внесении изменений в постановление адм нистрации городского округа 

Красногорск от 31.05.2017 № 1179/5 «О комиссии по сохранности зелёных 

насаждений на территории городского округа Красногорск» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», 

Законом Московской области от 31.12.2014 № 191/2014-03 «О благоустройстве в 

Московской области», на основании решения Совета депутатов городского округа 

Красногорск от 25.05.2017 № 152 /10 «Об утверждении Положения «Об охране 

зелёных насаждений и порядке выдачи разрешений на вырубку на территории 

городского округа Красногорск», в связи с изменением штатного и кадрового 

состава администрации г.о. Красногорск, в целях организации работ по вырубке 

зеленых насаждений на территории г.о. Красногорск, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

Красногорск от 31.05.2017 № 1179/5 «О комиссии по сохранности зелёных 

насаждений на территории городского округа Красногорск» (приложение № 1) 

следующие изменения в части персонального состава комиссии: 

1.1. исключить из состава комиссии Завьялову Ю.Н. - старшего 

инспектора отдела благоустройства администрации г.о. Красногорск и 

ввести в состав комиссии Доренскую Е.А., старшего инспектора отдела 

благоустройства и озеленения администрации г.о. Красногорск. 

2. Опубликовать в газете «Красногорские вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского округа Красногорск. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

004505 



СОСТАВ 

Приложение 
к постановлению администрации 

городского округа К:еасногорск
\ от.26.АL.2.01!№ � \{::\� �� 

КОМИССИИ ПО СОХРАННОСТИ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ НА

ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК

Председатель комиссии: 
Липатова Л.О. - начальник отдела экологии и реализации программ

администрации г.о. Красногорск; 

Заместитель председателя комиссии: 
Журин А.В. - директор МКУ «ЕСЗ ГО Красногорск»; 

Члены комиссии: 

Тарасова И.Л. - главный эксперт МКУ «ЕСЗ ГО Красногорск»; 

Доренская Е.А. - старший инспектор отдела благоустройства и озеленения 

администрации г.о. Красногорск; 
Золотов В.С. - ведущий инспектор отдела экологии и реализации программ

администрации г.о. Красногорск; 
Ярикова О.И. - координатор по Красногорскому району Московского 

областного регионального общественного экологического движения 

«Зелёный патруль Подмосковья». 
При вырубке зеленых насаждений на территориях, отнесенных к ведению 

территориальных управлений администрации городского округа, в состав

комиссии включается сотрудник от территориального управления, 

соответственно: 
Ситникова Е.Ю. ст.инспектор территориального управления 

Отрадненское, 
Корзинкин В.В. зам. начальника отдела по терр.безопасности 

потребительского рынка и услуг МКУ УЖКХ Нахабино, 
Гришин А.А. ст. инспектор отдела ЖКХ и благоустройства 

территориального управления Ильинское. 


